
               ZARZĄDZENIE NR 1070/2004
               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
               Z DNIA 30.06.2004 r.
  
w sprawie zawarcia z Towarzystwem Budownictwa Społecznego „Krak –
System”  S.A. aneksu do umowy na nabycie przez Miasto Kraków prawa      
do wielokrotnego kierowania wytypowanych przez Miasto osób do zawarcia 
z Towarzystwem umów najmu 106 lokali mieszkalnych zlokalizowanych 
w budynku nr 17 i 19 przy ul. Tomickiego w Krakowie w zamian 
za partycypację w kosztach budowy tych mieszkań

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – zarządza się, co następuje :

§ 1.
Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu zarejestrowanego w Generalnym Rejestrze 
Umów pod nr W/II/47/ML/7/2003-AN-1/2004 do umowy nr W/II/47/ML/7/2003 z 
dnia 1.08.2003 r. zawartej z Towarzystwem Budownictwa Społecznego „Krak –
System” S.A. na nabycie przez Miasto Kraków prawa do wielokrotnego          
kierowania wytypowanych przez Miasto osób do zawarcia z Towarzystwem umów 
najmu 106 lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku nr 17 i 19 przy 
ul. Tomickiego w Krakowie w zamian za partycypację w kosztach budowy tych 
mieszkań.

§ 2.   
Aneks do umowy zostanie podpisany przez Kazimierza Bujakowskiego – Zastępcę 
Prezydenta Miasta Krakowa na podstawie posiadanego upoważnienia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Magistratu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




